

Kazimierz Borkowski  
Działkowiec ROD „Grządka”  
w Hawie

Szanowna Pani  
Ewa Kopacz  
Marszałek Sejmu RP

*Szanowny Pani Marszałek RP.*

Jako długoletni działkowiec Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Grządka” należącego do organizacji działkowej, jakim jest Polski Związek Działkowców, ze stażem 40 letnim, jestem jak i cała moja rodzina, z tego kawałka ziemi bardzo zadowolony.

To tu, na tym małym skwarku ziemi, moje dzieci uczyły się uprawiać warzywa i owoce, to tu nauczono się szacunku do pracy ludzkiej. Od lat żyjemy w ciągłej niepewności o dalszy los tego skwarka ziemi.

Jako człowiek, który przeżył 63 lata i w życiu wiele widział i słyszał nie mogę pojąć w imię, czego tak poważna instytucja jak Sad Najwyższy podważa kompetencje Sejmu i Senatu oraz Prezydenta RP. Przecież Ustawa o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z 2005r. przeszła cały proces legislacyjny. Czy w świetle tego faktu, obywatele tego kraju mają rozumieć, że stanowione przez Parlament prawo z dnia na dzień może być zmieniane przez partie czy partyjki w walce o utrzymanie poparcia wyborców? Jestem kolejny raz zaniepokojony tym razem skierowaniem do Trybunału Konstytucyjnego RP kolejnego wniosku dotyczącego unieważnienia niektórych zapisów oraz całej ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z 2005r. Wnioskodawca zapomniał, że tacy jak Ja stanowią durzą część społeczeństwa w naszym kraju niekoniecznie zamożnego, dla których teren ogrodów działkowych jest miejscem ważnym dla zdrowia fizycznego i psychicznego.

Słuchając wypowiedzi polityków wrogo nastawionych do działkowców – a jest nas ponad 4 mil. członków, nie mogę zrozumieć, że w tą „awanturę” angażują się dotąd znani i szanowani politycy, którzy dzięki uzyskaniu schronienia w stanie wojennym w ogrodach działkowych, dziś piastują wysokie stanowiska w Państwie.

Wybór Pani na stanowisko Marszałka Sejmu RP, znanej osoby z dużego zaangażowania jako Minister Zdrowia w ochronę zdrowia obywateli, Ja i moi koledzy działkowcy tego ogrodu, mają dużą nadzieję, że Pani po zapoznaniu się z prośbami polskich działkowców, rozważy możliwość zażegnania tego konfliktu z korzyścią dla działkowców i Związku, jakim jest PZD.

Mając na uwadze dobro działkowców proszę Panią Marszałek o rezygnację z „usług” Pana Posła Dery w rozpatrywaniu złożonego zaskarżenia Ustawy ROD do Trybunału Konstytucyjnego RP. Ja i moi działkowcy takiego „rzecznika i orędownika” sobie nie życzymy.

Do wiadomości;

1. KR PZD
2. ZO PZD w Olsztynie

/-/ Kazimierz Borkowski